
UCHWAŁA NR XLVII/502/22 
RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy nieruchomości w trybie bezprzetargowym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 559; zm.: poz. 1005 i poz. 1079) oraz art. 25 ust. 1 i 2, w związku z art. 11 ust. 2, 
art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899; 
zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 815 oraz z 2022 r. poz. 1846) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy dzierżawy na okres 30 lat w trybie bezprzetargowym części 
działki nr 57/13 o pow. 12,5m², położonej w obrębie ewidencyjnym nr 7 miasta Kamieńsk, będącej własnością 
Gminy Kamieńsk (PT1R/00052143/0) z właścicielem działek sąsiednich 57/17 57/18, położonych w obrębie 
ewidencyjnym nr 7 miasta Kamieńsk, w celu poprawienia warunków użytkowania tych działek. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kamieńska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący  
Rady Miejskiej w Kamieńsku 

 
Jarosław Kozik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB65799F-8B52-4AC0-A63D-4E6C2A998039. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


